
ISSN 1318-1327

Ur. vestnik št.24/06

Številka: 24/200623. junij 2006

1. SKLEP o javni razgrnitvi in javni obravnavi osnutka Odloka o lokacijskem načrtu Obrtno-poslovne  
     cone Šmartno ob Paki

2. SKLEP o vključitvi v območno razvojno partnerstvo SAŠA in potrditvi Pogodbe o vzpostavitvi   
    območnega razvojnega partnerstva SAŠA

OBJAVLJAM
  - naslednje akte občine Šmartno ob Paki

Občina Šmartno ob Paki - ŽUPAN 



23. junij 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 24-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



23. junij 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2006 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 
08/03 – popr. in 58/03 – ZZK-1 v nadaljevanju ZureP-1) in 30. člena statuta 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) je 
župan občine Šmartno ob Paki dne 23.06.2006 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi in javni obravnavi osnutka 

Odloka o lokacijskem načrtu Obrtno-poslovne 
cone Šmartno ob Paki

I.
Župan Občine Šmartno ob Paki odreja javno razgrnitev osnutka 
Odloka o lokacijskem načrtu Obrtno-poslovne cone Šmartno 
ob Paki (v nadaljevanju: Odlok).

II.
Javna razgrnitev Odloka bo potekal v mali dvorani Kulturnega 
doma Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72 in bo trajala od 
03.07.2006 do 04.08.2006.

Pripombe in predloge na javno razgrnjeni osnutek lokacijskega 
načrta lahko podajo vsi zainteresirani. 

III.
V času javne razgrnitve osnutka Odloka bo v sredo, dne 
02.08.2006, ob 17. uri, v mali dvorani Kulturnega doma 
Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, Občinska uprava občine 
Šmartno ob Paki organizirala javno obravnavo. 

VI.
Namen javne razgrnitve in javne obravnave je seznaniti občane 
z vsebino predlaganega osnutka Odloka in pridobiti pripombe, 
mnenja in predloge na javno razgrnjeni osnutek Odloka.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko zainteresirana 
javnost poda na kraju javne razgrnitve ali pa jih pošlje na Občino 
Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, 3327 Šmartno ob Paki. 

V.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3505-01/2006
Datum: 23.06.2006
       
    

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz PODGORŠEK

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) na svoji 4. korespondenčni 
(izredni) seji, dne 12.06.2006, sprejel 

SKLEP
o vključitvi v območno razvojno partnerstvo 

SAŠA in potrditvi Pogodbe o vzpostavitvi 
območnega razvojnega partnerstva SAŠA

I.
Svet občine Šmartno ob Paki soglaša z vključitvijo v območno 
razvojno partnerstvo SAŠA.

II.
Svet občine Šmartno ob Paki potrjuje Pogodbo o vzpostavitvi 
območnega razvojnega partnerstva SAŠA.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 359-02/2006
Datum: 12.06.2006

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz PODGORŠEK



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO 
 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. SKLEP o javni razgrnitvi in javni obravnavi osnutka Odloka o lokacijskem načrtu Obrtno-poslovne  
     cone Šmartno ob Paki .....................� 3

2. SKLEP o vključitvi v območno razvojno partnerstvo SAŠA in potrditvi Pogodbe o vzpostavitvi območnega razvojnega  
    partnerstva SAŠA .............................� 3


